
 

 

 

Stránka 1 z 1 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

Zadavatel Dopravní podnik Ostrava a.s. (dále jen „Zadavatel“) obdržel v níže uvedeném termínu 

žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost dodavatele 

o vysvětlení zadávací dokumentace Zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní 

vysvětlení zadávací dokumentace. 

Vysvětlení zadávací dokumentace Zadavatel zároveň zveřejní na Profilu zadavatele. 

 

Žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (obdržena dne 14. 01. 2022): 

Žádost o vysvětlení č. 1 

Dobrý den, 

v ZD v odst. 2.1 je ve specifikaci druhů AS uvedena směs ACO 11 S50/70, která už není v souladu s 

aktualizovanou normou ČSN 73 61 21. Dle této normy je možné ji vyrábět pouze s modifikovanými 

pojivy. Jako alternativu shodnou s normou lze použít směs ACO 11+ 50/70. Prosím Vás o informaci, 

zda je možné do nabídky směs ACO 11 S 50/70 nahradit směsí ACO 11+ 50/70. Směs ACO 11 S 50/70 

již nemáme v našem sortimentu. 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 1 ze dne 18. 01. 2022 

Zadavatel tímto sděluje, že zvážil žádost o vysvětlení zadávací dokumentace účastníka poptávkového 

řízení a rozhodl o následujících změnách zadávací dokumentace: 

1. Mění se příloha č. 2 zadávací dokumentace – Návrh Rámcové kupní smlouvy – čl. III. Dohoda 

o ceně a platebních podmínkách, sankce. Zadavatel vypouští požadavek na dodávku živičné 

směsi ACO 11S asfalt 50/70 (ABS) a nahrazuje jej požadavkem na dodávku živičné směsi ACO 

11+ 50/70. 

2. V souladu s rozhodnutím Zadavatele o provedení změn zadávací dokumentace Zadavatel 

rovněž rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek a otevírání nabídek takto: 

 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 02. 02. 2022 v 10:00 hod.  

Zadavatel zahájí otevírání nabídek po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 
Zadavatel pro úplnost uvádí, že všechny změny zadávacích podmínek jsou zapracovány v níže 

uvedených přílohách:  

- Zadávací dokumentace – úprava ze dne 18. 01. 2022; 

- Příloha č. 2 zadávací dokumentace – Návrh Rámcové kupní smlouvy – úprava ze dne 18. 01. 

2022. 

 

V Ostravě 18. 01. 2022 

 

.…………………………. 

Bc. Iveta Janečková 

specialista nákupu 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„Nákup asfaltových směsí 2022“ 

zadávané formou zakázky malého rozsahu pro sektorového zadavatele  


		2022-01-18T09:08:56+0100
	Bc. Iveta Janečková




